тщр~

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Кожевникове) Кожевни конского района Томской области

О создании рабочей группы для оперативного реагирования
на критические выступления жителей Кожевниковского района

и организации решения вопросов местного значения

1. Согласно распоряжению Губернатора Томской области от 28.06.2017 № 147-р «О
создании рабочей группы для оперативного реагирования на критические выступления
жителей Томской области и организации решения поставленных ими вопросов с участием
заместителей Губернатора Томской области и глав муниципальных образований», в целях
оперативного реагирования и решения социально значимых вопросов жителей
Кожевниковского района создать рабочую группу в составе согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Заседание рабочей фуппы считается правомочным, если на нем присутствует не менее
половины ее членов.

3. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза
в кварта;].

4. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы осуществляет
управляющий делами Администрации Кожевниковского района И.А.Бирюкова.

5. Разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования
Кожеиниковский район.

6. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике и стратегическому
раз вити ю М ал од стко А. А.

Бирюкова И А
S38244 (22345)

Приложение
к распоряжению

Администрации Кожевниковского района
от <Л5", oU M j- №

Сое гав
Рабочей группы для оперативного реагирования

на критические выступления жителей Кожевниковского района
и организации решения вопросов местного значения

Емельянов Александр Михайлович

Малолетко Александр
Александрович

Члены рабочей группы:
Вакурин Владимир Иванович

Кучер Владимир Владимирович

Бирюкова Ирина Анатольевна

Ткаченко Геннадий Николаевич

Пономаренко
Владимирович

Г лавы сельских поселений

района,Г лава Кожевниковского
руководитель рабочей крупны;

перяый заместитель Главы
Кожевниковского района по социальной
политике и стратегическому развитию,
заместитель руководителя рабочей группы;

Заместитель Главы района но жилищно-
коммунальному хозяйству, строительству,
общественной безопасности
Заместитель Главы района но экономике и
финансам
Управляющий делами Администрации
Кожешшковского района
Начальник отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с
общественностью Администрации
Кожевниковского района

Михаил Начальник отдела правовой и кадровой
работы Администрации Кожевниковского
района
(по согласованию и при возникновении
критических выступлений на территории

; сельского поселения)